
Cetirizin 10 – 1 A Pharma*
20 Filmtabletten

24 %
5,95 €
7,87 €**

Pollival
1 mg/ml 
Nasenspray*
10 ml

18 %
8,95 €
10,97 €**

(895,00 €/1 l)

IBU-LYSIN ratiopharm 
400 mg*¹
50 Filmtabletten

17 %
17,95 €
21,80 €**

Lefax extra*
20 Kautabletten

20 %
6,45 €
8,09 €**

Fenistil KÜHL ROLL-ON*
8 ml

26 %
6,95 €
9,49 €**

Artelac AUGEN
SCHUTZENGEL MDO*
10 ml

13 %
15,45 €
17,95 €**

(1545,00 €/1 l)

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Abbildungen können von den Originalprodukten abweichen. ** Die durchgestrichenen Preise sind die Apothekenverkaufspreise (AVP) 

bzw. die unverbindliche Preisempfehlung (UVP) gemäß sog. Lauer-Taxe und ansonsten auf den Altpreis der Apotheke. Sie sind der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale 
Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis. ¹ Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Die Aktionspreise sind gültig bis zum 30.09.2025.

Stand April 2025. Für Druckfehler keine Haftung.

Gutschein
Juli
10 % Rabatt
auf ein Produkt
Ihrer Wahl!
Gilt nicht auf Angebote, Dauerniedrigpreise,
Rezeptgebühren, rezeptpflichtige
Arzneimittel und Rezepturen. Ein Gutschein
pro Person und solange der Vorrat reicht.
Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich
auf die unverbindliche Preisempfehlung 
(UVP) gemäß sog. Lauer-Taxe und ansonsten
auf den Altpreis der Apotheke.
Gültig vom 01.07.2025 bis zum 31.07.2025

Gutschein
August 
10 % Rabatt
auf ein Produkt
Ihrer Wahl!
Gilt nicht auf Angebote, Dauerniedrigpreise,
Rezeptgebühren, rezeptpflichtige
Arzneimittel und Rezepturen. Ein Gutschein
pro Person und solange der Vorrat reicht.
Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich
auf die unverbindliche Preisempfehlung 
(UVP) gemäß sog. Lauer-Taxe und ansonsten
auf den Altpreis der Apotheke.
Gültig vom 01.08.2025 bis zum 31.08.2025

Gutschein
September
10 % Rabatt
auf ein Produkt
Ihrer Wahl!
Gilt nicht auf Angebote, Dauerniedrigpreise,
Rezeptgebühren, rezeptpflichtige
Arzneimittel und Rezepturen. Ein Gutschein
pro Person und solange der Vorrat reicht.
Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich
auf die unverbindliche Preisempfehlung 
(UVP) gemäß sog. Lauer-Taxe und ansonsten
auf den Altpreis der Apotheke.
Gültig vom 01.09.2025 bis zum 30.09.2025

Der Gewinner wird schriftlich benachrichtigt. Nur die Einsendung des richtigen Lösungswortes nimmt an der Verlosung teil. Pro Teilnehmer nur eine Einsendung möglich. 
Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich. Die Mitarbeiter der jeweiligen Apotheken sind von der Teilnahme am Gewinnspiel ausgeschlossen. Bei evtl.anfallenden 
Rückfragen wird der Teilnehmer telefonisch kontaktiert. Der Einsendeschluss ist der .

Name

Anschrift

Telefonnummer

Jetzt PAYBACK 
Punkte bei uns 
sammeln!

Apotheke Millingen
Apothekerin Uta Schürholz e. Kfr.
Hauptstraße 22 a		 46459 Rees-Millingen
T. 02851 97 30	 F. 02851 97 32
info@apotheke-millingen.de 
www.apothekemillingen.de

Öffnungszeiten: 
Mo., Di., Do., Fr. 	8.30–12.30 Uhr
			   14.30–18.30 Uhr
Mi. 			   8.30–12.30 Uhr
Sa. 			   8.30–12.30 Uhr

Der Gewinner wird schriftlich benachrichtigt. Nur die Einsendung des richtigen Lösungswortes nimmt an der Verlosung teil. Pro Teilnehmer nur eine Einsendung möglich.  
Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich. Die Mitarbeiter der jeweiligen Apotheken sind von der Teilnahme am Gewinnspiel ausgeschlossen. Bei evtl. anfallenden  
Rückfragen wird der Teilnehmer telefonisch kontaktiert. Der Einsendeschluss ist der 30.09.2025.

Rätsel lösen und Lösungswort in der 
Apotheke abgeben unter Angabe  
Ihres Namens, Ihrer Anschrift und  
Ihrer Telefonnummer.  
Wir wünschen Ihnen viel Erfolg! 

Zu gewinnen gibt es zwei  
Nappy-Reisekissen von  
Dreamjoys.

Mitmachen und gewinnen!

Für 
Kunden-
karten-
Inhaber

Für 
Kunden-
karten-
Inhaber

 
 

ZU JEDER ZEIT,
AN JEDEM ORT!

Unsere Angebote für Sie im  
Juli, August und September!

• � Die App gesund.de kostenlos herunterladen
•  APOTHEKE MILLINGEN auswählen
• ��� �Gesundheitskarte ans Smartphone  

halten und E-Rezept einlösen

CardLink über  
die App gesund.de!
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10 %

Imodium akut lingual*
12 Schmelztabletten

25 %
10,95 €
14,76 €**

Iberogast 
ADVANCE*
50 ml

13 %
24,95 €
28,98 €**

(499,00 €/1 l)

Reisetabletten-ratiopharm*
20 Tabletten

26 %
4,25 €
5,78 €**

FeniHydrocort 0,5 % 
CREME*
15 g

26 %
7,95 €
10,79 €**

(530,00 €/1 kg)

Diclo-ratiopharm 
Schmerzgel*
150 g

24 %
14,95 €
19,69 €**

(99,67 €/1 kg)

VITAMIN D3 HEVERT 2000 IE
IMMUN AKTIV
30 Kapseln

18 %
12,95 €
15,98 €**

mosquito med
Läuse 
Shampoo 10*
200 ml

31 %
20,95 €
30,50 €**

(104,75 €/1 l)

ANTI BRUMM FORTE*
75 ml

Sonder-
preis11,95 €

(159,33 €/1 l)

BLEPHACLEAN
20 sterile Kompressen

16 %
9,95 €
11,95 €**

Bepanthen
WUND- UND HEILSALBE*
20 g

26 %
5,65 €
7,69 €**

(282,50 €/1 kg)

doc Ibuprofen Schmerzgel*
100 g

18 %
14,95 €
18,34 €**

(149,50 €/1 kg)

octeni
sept WUND-
DESINFEK-
TION SPRAY
50 ml

31 %
6,95 €
10,08 €**

(139,00 €/1 l)

orthomol chondroplus
30 Tagesportionen

20 %
53,95 €
67,99 €**

orthomol immun
30 Tagesportionen: 
Trinkfläschchen/Tabletten

21 %
54,95 €
69,99 €**

orthomol vital f 
Trinkfläschchen/Kapseln
30 Tagesportionen

21 %
54,95 €
69,99 €**

orthomol vital m 
Trinkfläschchen/Kapseln
30 Tagesportionen

21 %
54,95 €
69,99 €**

ISDIN FOTOPROTECTOR 
FusionWater MAGIC SPF 50
50 ml

14 %
23,95 €
27,90 €**

(479,00 €/1 l)

Ladival Allergische 
Kinderhaut 
Sonnenschutz-Gel 50+
200 ml

32 %
17,95 €
26,50 €**

(89,75 €/1 l)

Ladival 
Allergische 
Haut Après 
Pflege-Gel
200 ml

30 %
14,95 €
21,50 €**

(74,75 €/1 l)

Avène 
Thermal-
wasser
300 ml

14 %
11,95 €
13,90 €**

(39,83 €/1 l)

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Abbildungen können von den Originalprodukten abweichen. ** Die durchgestrichenen Preise sind die Apothekenverkaufspreise (AVP) 

bzw. die unverbindliche Preisempfehlung (UVP) gemäß sog. Lauer-Taxe und ansonsten auf den Altpreis der Apotheke. Sie sind der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale 
Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis. ¹ Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Die Aktionspreise sind gültig bis zum 30.09.2025.

Stand April 2025. Für Druckfehler keine Haftung.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Abbildungen können von den Originalprodukten abweichen. ** Die durchgestrichenen Preise sind die Apothekenverkaufspreise (AVP) 

bzw. die unverbindliche Preisempfehlung (UVP) gemäß sog. Lauer-Taxe und ansonsten auf den Altpreis der Apotheke. Sie sind der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale 
Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis. ¹ Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Die Aktionspreise sind gültig bis zum 30.09.2025.

Stand April 2025. Für Druckfehler keine Haftung.

% Rabatt auf alle Produkte
von AllergoSan

Liebe Kundinnen, 
liebe Kunden!

Die Sonne strahlt, die Temperaturen steigen – der Hochsommer 
ist da! Damit Sie die warme Jahreszeit unbeschwert genießen 
können, ist es wichtig, auf die richtige Gesundheitsvorsorge zu 
achten.

Hitze und intensive Sonneneinstrahlung können den Kreislauf  
belasten, die Haut strapazieren und das Wohlbefinden beein-
trächtigen. Ausreichendes Trinken, der richtige Sonnenschutz 
und eine angepasste Sommerapotheke helfen, gut durch die 
heißen Tage zu kommen. Ob Sonnenbrand, Insektenstiche oder 
Reiseapotheke – wir stehen Ihnen mit kompetenter Beratung 
und den passenden Produkten zur Seite.

Lassen Sie sich individuell beraten. So bleiben Sie  
auch im Hochsommer rundum gesund und geschützt!

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!
Das Team der Apotheke Millingen

“
„Bei uns sind Sie immer 

in guten Händen! 
Ihr Team der 
Apotheke Millingen

Bequeme 
und kostenlose 
Lieferung direkt zu 
Ihnen nach Hause!
Montag, Dienstag, Donners-
tag und Freitag sind unsere 

Boten für Sie unterwegs. 
Rufen Sie uns gerne 

an 02851 97 30.

ZU JEDER ZEIT,
AN JEDEM ORT!
Alles, was du 
brauchst: deine 
Gesundheitskarte, 
dein Smartphone und 
die kostenlose App 
gesund.de.

 �Hinterlege uns als  
Stammapotheke in der gesund.de App.
 ��Halte deine Gesundheitskarte ans  
Smartphone und löse dein E-Rezept  
per App bei uns ein.
 �Wir benachrichtigen dich, wenn alles für dich 
bereitsteht - so sparst du Zeit und unnötige 
Wege!

	 Mache uns zu deiner 
	 Stammapotheke in der 
	 gesund.de App 

Lade dir die kostenlose App  
herunter und scanne den QR-Code!

Beim Kauf von 

Dr. Grandel
Kosmetik 
im Wert von 50 € 
erhalten Sie ein Dr. Grandel 
Hyaluron Splash
Spray (200 ml) 
im Wert von 19,90 € 
GRATIS dazu!

Ein Gutschein pro Person und solange der Vorrat reicht. Gültig vom 01.07.2025 bis zum 30.09.2025.


